
ZARZĄDZENIE NR 141/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie na terenie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r.,  
poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4; art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), w związku z Uchwałą Rady Miasta Sejny Nr XLVII/267/17 
z dnia 31 października 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Mieście 
Sejny. 

§ 2. Szczegółowe warunki działania Zespołu określa Uchwała  nr XLVII/267/17 Rady Miasta Sejny z dnia 
31 października 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 3. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1. Małgorzata Malinowska – starszy pracownik socjalny – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach, 

2. Agnieszka Sapiega – pracownik socjalny – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach, 

3. Joanna Żegarska – pracownik socjalny – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sejnach, 

4. Bogdan Fidrych – kierownik – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach, 

5. Olgierd Wiaktor – członek – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sejnach, 

6. Halina Sawicka – członek – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sejnach, 

7. Monika Dąbrowska – kurator specjalista – Sąd Rejonowy w Augustowie, 

8. Angelika Karłowicz – prokurator – Prokuratura Rejonowa w Sejnach, 

9. asp. Michał Nowalski – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego – Komenda 
Powiatowa Policji w Sejnach, 

10. st. asp. Paweł Sobol – Dzielnicowy Rewiru II – Komenda Powiatowa Policji w Sejnach, 

11. st. sierż. Justyna Świacka – Dzielnicowa Zespołu Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu 
Drogowego – Komenda Powiatowa Policji w Sejnach, 

12. Alicja Koprowska – psycholog – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sejnach, 

13. Sylwia Buraczewska – pedagog szkolny – Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 
Stanisława Staszica w Sejnach, 

14. Marzena Kisielewska – pedagog szkolny – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sejnach, 

15. Alina Korzeniecka – pedagog szkolny – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sejnach, 

16. Justyna Matan – psycholog – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, 

17. Lech Kulesza – prezes Parafialnego Oddziału Caritas w Sejnach – Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Nawiedzenia NMP w Sejnach, 

18. Ewa Janulewicz – p.o pielęgniarki naczelnej – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC09AC0-E128-417D-B2EF-F898CE595098. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci Moc Zarządzenie Nr 145/2021 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 10 grudnia 2021 r.  w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Zarządzenie Nr 74/2022 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 13 maja 
2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC09AC0-E128-417D-B2EF-F898CE595098. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12
	Paragraf 3 Ustęp 13
	Paragraf 3 Ustęp 14
	Paragraf 3 Ustęp 15
	Paragraf 3 Ustęp 16
	Paragraf 3 Ustęp 17
	Paragraf 3 Ustęp 18

	Paragraf 4
	Paragraf 5


